terris  in  Anglia.  De  quibus  Hereberto  et 
Lucia  Petrus  films  Hereberti.  De  Petro 

[ob.  1235],  Reginaldus  filius  Petri.  De 
Reginaldo  [ob.  1286],  dominus  Johannes 
filius  Reginaldi.  De  Johanne  [ob.  c.  1307], 
Herbertus  filius  Johannis.  De  Herberto 

[ob.  1321],  dominus  Mathaeus  filius  Here- 
berti. 

Ex  cartis  ad  Bergavense  Coenobium  in  agro 

Monemutensispectantibus.  Printed  Dugdale,  Mon., 

ed.  1673,  I-  537  (ed-  «846.  IV-  6l5)- 

Iste  Walterus  constabularius  totius  Anglije 

tempore  [Henrici  Regis  primi  .  .  .  .]  habuit 
quendam  filium  Milonem,  quern  idem  rex 
Henricus  instituit  comitem  Herefordensem 

....  qui  comes  Milo  duxit  in  uxorem 
Sibillam  .  .  .  .  de  qua.genuit  quinque  filios, 

scilicet  Rogerum  comitem,  Henricum,  Wal- 

terum,  Maiel,  et  Wilelmum ;    et  tres  filias 
scilicet  Margaretam,  Bertam,  et  Luciam. 

Prasdictus  vero  Rogerus  comes  [Herefor- 
densis]  sine  haerede  de  corpore  suo  obiit,  et 
praadictus  Henricus  [frater  ejus]  successit, 
qui  postea  interfectus  fuit  ....  Fratres  vero 
pradicti  Henrici,  ....  sine  haeredibus  .... 
discesserunt,  et  sorores  praedictag,  scilicet, 

Margareta,  Berta  et  Lucia,  in  haereditatem 
praadictorum  successerunt. 

Lucia  vero  nupta  fuit  Herberto  filio  Here- 
berti, cum  foresta  de  Dene,  et  aliis  terris  in 

Anglia. 
Prsedictus  Herebertus  pro  delictis  suis 

Henrico  secundo  Anglias  regi  concessit,  qui 
totam  forestam  de  Dene  eidem  reddidit  et 

quietam  clamavit   
....  Egidius  vero  de  Brusa,  Herefordensis 

episcopus,  ejecit  Petrum,  filium  Herberti, 
de  terris  et  tenementis  suis  de  Talgard,  quse 

Herebertus  pater  praadicti  Petri  occupaverat 
post  ejectionem  Willielmi  de  Brusa  ab 
Anglia   
Anno  1 22 1.  Petrus  filius  Hereberti  recu- 

peravit  terras  suas  in  Wallia,  scilicet,  Talgard 
et  Blannlaveny,  a  quibus  ejectus  erat  per 
/Egidium  episcopum.] 

APPENDIX  II. 

Mandate  respecting  15    marks  due   by  Henry   of  Ferrars,  brother  of  Isabella,  wife  oj 
Peter  Fitz  Herbert.      1225. 

[Excerpta  e  Rotulis  Finium,  Vol.  I.,  p.  127,  1216—1246,  R.  5,  573,  9  Hen.  III.] 

De  respectu. — Mandatum   est  Baronibus  Ferariis  fratris  ipsius   Isabelle   pona[n]t  in 
de    Scaccario    quod    demandam    xv    mar-  respectum  usque  ad  octabis  Sancte  Trinitatis 
carum  quam  faciunt  Petro  Filio   Hereberti  anno  ix.°  T.  Rege  apud  Westmonasterium, 
et  Isabelle  uxori  ejus  de  debito  Henrici  de  xii  die  Aprilis  [1225]. 

VOL.    II.  C  C 
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APPENDIX  III. 

Grant  to  Peter  Fitz  Herbert  of  Free    Warren  in   Crookham. 

[From  B.  Mus.  Additional  Charters,  24,703.] 

1228. 

H[enricus]  Dei  gratia;  Rex  Anglise,  Domi- 
nus  Hiberniae,  Dux  Normanniae  et  Aqui- 
tanire,  Comes  Andegaviae  ;  Archiepiscopis 

episcopis  abbatibus  prioribus  comitibus 

baronibus  justiciariis  vicecomitibus  pre- 

positis  ministris  et  omnibus  ballivis  et  fideli- 
bus  suis  salutem  Sciatis  nos  concessisse  et 

hac  carta  nostra  confirmasse  dilecto  et 

fideli  nostro  Petro  filio  Herberti  quod 

habeat  liberam  warennam  ad  vulpem  lepo- 
rem  et  capreolam  in  totis  terris  suis  de 
Croukham  et  Lechamstede  et  in  omnibus 

terris  suis  de  Hamtescira  et  Wiltescira. 

Habendum  de  nobis  et  heredibus  nostris 

sibi  et  heredibus  suis  bene  et  in  pace  libere 
quiete  et  integre  cum  omnibus  libertatibus 
et  liberis  consuetudinibus  ad  Warennam 

pertinentibus  Quare  volumus  et  firmiter 

precipimus  quod  predictus  Petrus  et  heredes 
sui  habeant  et  teneant  predictam  warennam 
cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consue- 

tudinibus ad  warennam  pertinentibus  sicut 

predictum  est. 
Hiis  testibus.  E[ustacio]  Londoniensi, 

R[oberto]  Sarum'  et  W[altero]  CarleoF 
Episcopis :  H[uberto]  de  Burgo  Comfite] 

Canciae  Justiciario  nostro;  G[ilberto]  comite 

Gloucest'et  Hereford';  W[illelmo]Marescallo 

Comite  Pembrok' ;  Philippo  de  Albiniaco; 
et  aliis.  Datum  per  manum  venerabilis 

patris  R[adulphi]  Cicestrensis  Episcopi 
Cancellarii  nostri  ;  apud  Westmonasterium 

vicesimo  die  Aprilis  anno  regni  nostri, 

duodecimo.  [20  April,  1228.] 

APPENDIX   IV. 

Terms  imposed  on  Reginald  Fitz    Peter  for  Payment  of  Balance  due  to  the  Exchequer 

by  his  Father.     1261. 

[Excerpta  e  Rotulis  Finium,  Vol.  II.,  p. 

Pro  Reginaldo  filio  Petri  — .  Rex  de 
octies  viginti  et  una  libris  et  undecim  solidis 

quos  Reginaldus  Filius  Petri  Regi  debet  ad 

scaccarium  Regis  pro  debitis  Petri  Filii 

Herberti  quondam  patris  sui  concessit  ei 

quod  reddat  Regi  ad  scaccarium  Regis  per 

annum  quadraginta  marcas  videlicet  unam 

medietatem  ad  scaccarium  Regis  Pasche 

347  ;  Fine  Roll,  45  Hen.  III.,  m.  14.] 

anno  &c.  xl  quinto  et  aliam  medietatem  ad 

scaccarium  Sancti  Michaelis  proximo  se- 
quentis  et  sic  de  anno  in  annum  ad  eosdem 

terminos  quadraginta  marcas  donee  predicte 

octies  viginti  et  una  libre  et  undecim  solidi 

Regi  persolvantur.  Et  mandatum  est  Bar- 
onibus de  scaccario  quod  terminos  illos  ei 

habere  et  sic  fieri  et  inrotulari  facient.  T.  etc. 

APPENDIX   V. 

Reginald  Fitz  Peter  exceeds  the  bounds  of  his  right  of  free  warren  at  Crookham.     1275. 

[From  Rotuli  Hundredorum  Anno  4  Edw.  I.,  nu.  2,  m.  17.] 

Hundredum  de  Gossetefeld. 

Dicunt  quod  Reginaldus  films  Petri 

habet  warennam  apud  Crocham  sed  nes- 
ciunt  quo  warranto,  nee  a  quo  tempore  : 
et  excedit  metas  et  fines  Warennse  suse 

(m.  i8d.). 

Hundredum  de  Rading. 

Dicunt    quod  Abbas  de  Rading  habet 

warennam  in  Rading  ....  Item  Reginal- 
dus filius  Petri  habet  Warennam  [apud] 

Crocham  sed  nesciunt  quo  warranto,  et  ex- 
cedit fines  et  metas  Warennse  suse  eo  quod 

appropriavit  [  ]  terram  Abbatis  de 
Rading  et  aliorum  ad  Warennam  suam 

(m. 
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Grant  by  Reginald  Fitz   Peter  of  Thornford  Mill  to  Gilbert  le  Wyte,  ante  12
86.  See  Appendix,  p.  195- 
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Grant  by  the  second  Earl  of  Salisbury  of  a  Field  to  Richard  Pavy,  in  1395. See  Appendix,  p.  220. 
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APPENDIX   VI. 

Grant  by  Reginald  Fitz  Peter  of  Thornford  Mill  to    Gilbert  ie    Wyte.      Ante   1286. 

[From  Rev.  Sir  George  Cornewall's  Deeds.] 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Re- 

ginaldus  filius  Petri  dedi  concessi  et  hac 
presenti  carta  mea  confirmavi  Giliberto  le 

Wyte  filio  Willielmi  le  Wyte  pro  homagio  et 
servicio  suo  molendinum  de  Thornforde 

cum  secta  et  terra  mesuagio  et  piscaria  ad 
dictum  molendinum  pertinentibus  et  eciam 

unam  croftam  ad  Vic'  Hamtes'  que  vocatur 
'  le  Grundelcroft '  que  jacet  inter  boscum 
quod  vocatur  Hetheleye  in  parte  occidentali 
et  juxta  terram  Ade  le  Starkere  in  parte 
australi.  Habendum  et  tenendum  de  me 

et  de  heredibus  meis  sibi  et  heredibus  suis, 
libere  quiete  bene  et  inpacifice  integre  in 
pratis  in  pasturis  in  viis  in  semitis  in 
pascuis  in  aquis  in  piscaria  in  boscis  in 
planis  et  in  omnibus  aliis  libertatibus  ad 
dictum  Molendinum  pertinentibus  et  ad 
predictam  croftam  pertinentibus  :  Reddendo 
inde  annuatim  mihi  et  heredibus  meis  ipse 
et  heredes  sui  duodecim  solidos  ad  quatuor 
anni  terminos  videlicet  ad  festum  Sancti 

Thome  Apostoli  tres  solidos,  ad  Annuncia- 

tionem  Beate  Marie  tres  solidos,  ad  Nativi- 
tatem  Sancti  Johannis  Baptiste  tres  solidos, 
et  ad  festum  Sancti  Michaelis  tres  solidos, 

pro  omni  seculari  servicio  pertinente  mihi 
et  heredibus  meis. 

Et  ego  Reginaldus  et  heredes  mei  dictum 
molendinum  et  dictam  croftam  cum  secta 

et  piscaria  ct  pastura  et  cum  aliis  omnibus 
pertinenciis  suis  sicut  prevocatum  est  dicto 
Gileberto  et  heredibus  suis  contra  omnes 

homines  et  feminas  Warantizabimus  aquie- 
tabimus  et  defendemus.  Et  ut  hec  mea 

donacio  concessio  presentis  carte  confir- 
macio  et  warancia  rata  et  stabilis  permaneat 

in  perpetuum  hanc  cartam  presentem  sigilli 
mei  impressione  roboravi.  Hiis  testibus  : 
Domino  Willielmo  de  Brutenoles  milite, 
Domino  Phillipo  de  la  Mara  tune  Senescallo 

meo,  Thomas  de  Meyne,  Henrico  de  Ed- 
munthrop,  Gilberto  de  la  Hyde,  Willielmo 
Brucston,  Roberto  le  Waleys  clerico,  et 
multis  aliis. 

See  Facsimile,  Plate  X. 

APPENDIX    VII. 

Inquisition  as  to  Lands  and  Tenements  taken  on  death  of  Reginald  Fitz  Peter. 
[From  Inq.  P.M.,  14  Edward  I.,  18.] 

1286. 

Extenta  terrarum  et  tenementorum  que 

fuerunt  domini  Reginald;  filii  Petri  in  comi- 

tatu  Berk'  facta  die  lune  proxima  post 
Ascencionem  Domini  anno  Regni  Regis 

Edwardi  xiiij"  videlicet  per  Walterum  Helys, 
Rogerum  de  la  Waye,  Philippum  de  Colle, 
Willielmum  de  Grenham,  Michaelem  de  la 

Buer',  Johannem  de  Pynkeny,  Johannem 
Banastre,  Robertum  Drw,  Johannem  de 

Staweye,  Johannem  de  Molendino,  Nicho- 
laum  le  Tayllur,  Walterum  Chopyn  Juratores 
Qui  dicunt  super  sacram[entumsuum]  quod 
dictus  Reginaldus  tenuit,  &c. 

[Here  follow  various  properties  in  Berkshire,  but 

not  any  of  them  are  situate  within  the  parish  of 
Thatcham.] 

Item  dicunt  quod  dictus  Reginaldus 
tenuit  manerium  de  Crokham  die  quo  obiit 
de  Abbate  de  Radynges  libere  sine  aliquo 

servicio  faciendo  excepto  quod  tenentes 
dicti  Manerii  facient  duas  sectas  per  annum 

ad  visum  franci  plegii  dicti  Abbatis  Item 

dicunt  quod  sectum  (sic)  manerii  cum  gar- 

dino  valet  per  annum  iiij"r.y.  summa  patet. 
Item  sunt  ibidem  cxx  acre  terre  arabilis 

pretium  acre  \]d.  summa  xxs.  Item  sunt  ibi- 
dem xliij  acre  prati  pretium  acre  v]d. 

summa  x.\js.  v]d.  Est  ibidem  pastura  et 
valet  per  annum  vj-r.  viij^.  summa  patet. 
Item  sunt  ibidem  xij  acre  bosci  pretium 
acre  i\]d.  summa  iij.r.  Item  est  ibidem  libera 

piscaria  et  valet  per  annum  iiijorf.  summa 
patet.  Item  placita  et  perquisita  valent  per 
annum  \}s.  viijV.  summa  patet.  Summa 
totalis  \xvs.  \]d.  Item  dicunt  quod  sunt 
ibidem  de  redditu  liberorum  tenencium 

xijs.  i)d.  ad  iiijor  anni  terminos  pro  equali 
portione  videlicet  ad  festum  Sancti  Johannis 
Baptiste  ad  festum  Sancti  Michaelis  ad 

c  c  2 
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cs.  xijrf.  Summa  patet.  Item  dicunt  quod 

operatio  custumariorum  valet  a  festo  Sancti 

Johannis  Baptiste  usque  ad  Vincula  Sancti 
Petri  xxvj.  }d.  et  a  festo  Sancti  Petri 

ad  Vincula  usque  festum  Sancti  Mi- 

chaelis xlj.  iiijor</.  et  a  festo  Sancti 
Michaelis  usque  festum  Sancti  Johannis 

Baptiste  iiijor#.  xijy.  xjd. 
Summa  operationum  vij/».  xviijj.  \vd. 
Summa  summarum  xvij/».  \\i]s.  v\\]d. 

Natale  Domini  et  ad  Annunciationem  Beate 

Marie  et  v\)s.  ad  duos  anni  terminos  pro 

equali  portione  ad  festa  Sancti  Michaelis  et 
ad  Annunciationem  beate  Marie  et  vs.  ad 

festum  Sancti  Michaelis  et  vs.  ad  predictos 

iiijor  anni  terminos  pro  equali  portione 
Summa  redditus  liberorum  tenentium  xxix*. 

\}d.  Item  dicunt  quod  sunt  ibidem  de  red- 
ditu  assisse  custumariorum  ad  supradictos 

iiijor  anni  terminos  pro  equali  porcione 

APPENDIX   VIII. 

The  Abbot  of  Reading  lays  claim  to  the  Manor  of  Crookham,  and  John  Fitz  Reginald 

does  homage  and  pays  loos,  to  the  Abbot.      1300. 
[From  Harl.  MSS.  1708,  fol.  46b.] 

Mem.  quod  anno  regni  regis  Edwardi 

xxviij0  fecit  dominus  W[illelmus]  Dei 

[gratia]  Abbas  Radyng'  inquirere  apud 
scaccarium  domini  regis  et  scrutari  in  libro 

feodorum  de  manerio  de  Crokham,  et  certi- 

ficabatur  per  custodem  libri  dictorum  feo- 
dorum sic : — 

Sancte  religionis  viro  et  amico  modicum 

semet  ipsum  cum  suo  possibili  ministerio 

profecturo — Scrutatus  sum  diligent!  scrutinio 
ea  que  per  vos  literatorie  dicta  sunt  michi 

et  letatus  pro  eo  quod  Abbas  Radyng' 
manerium  de  Crokham  cum  aliis  maneriis 

diversis  in  libro  feodorum  contentis,  tenet 

in  puram  et  perpetuam  Elemosinam  absque 

servitio  seculari ;  sed  de  domino  filio  Regi- 
naldi  de  quo  litera  vestra  cecinit,  nil  penitus 

reperitur,  et  ideo  creditur  quod  de  monas- 
terio  vestro  possessor  ejusdem  manerii  illud 

tenere  debeat,  nisi  per  factum  predict!  mon- 
asterii  fuerit  absolutus.  Valete. 

Eodem  anno  die  Sabbati  proxima  ante 

festum  sancti  Andree  apostoli  [26  Nov., 

1300]  venit  dominus  Johannes  filius  Regi- 
naldi  dominus  de  Crokham  coram  domino 

W[illelmo]  Dei  gratia  Abbate  predicto 

Radyng'  et  coram  consilio  ejusdem  et  gratis 
fecit  homagium  suum  dicto  domino  Abbat' 
pro  manerio  predicto  tenendo  de  eo  et  de 

ecclesia  Radyng'  predicta,  et  facto  homagio 
immediate  fecit  feodalitatem  suam  prout 

decet  dicto  domino  pro  manerio  antedicto 

et  fecit  finem  pro  relevio  suo  de  Cs.  Pre- 
sentibus  subscriptis  viz.  fratribus  R.  priore 

Radyng',  P.  de  Straunsh',  N.  Quappel',  T. 
Garnyng,  Jurdan  Sutton,  et  aliis  monachis  : 

Item  Willelmo  Blebur',  G.  Pynson,  J.  Fachel 
et  multis  aliis. 

Postea  solvit  idem  dominus  Johannes 

filius  Reginald!  supradictos  Cs.  pro  fine 
relevii  sui  die  et  anno  infradictis  de  quibus 

Cs.  sic  receptis  conficiebatur  talis  litera 

indentata  alternis  sigillis  consignata  die  Sab- 
bati in  vigilia  Nativitatis  Domini,  Anno 

regni  regis  Edwardi  xxix°  [Dec.  24,  1300]. 
Dominus  W.  permissione  divina  Abbas 

Radyng'  recepit  a  domino  Johanne  filio 
Reginaldi  0.  sterlingorum  nomine  relevii 
sui  de  manerio  de  Crokham,  quod  idem 

dominus  Johannes  tenet  de  ecclesia  de 

Radyng'.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

APPENDIX   IX. 

Grant  by  John  Fitz   Reginald  to  John   Chamber  ley  n  and  his  wife.     c.  1300. 

[From  Rev.  Sir  George  Cornewall's  Deeds.] 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Jo-      tenementum  Ricardus  de  Ponte  aliquando 

de  me  tenuit  in  Villa  de  Crokham.     Preterea 

dedi  et  concessi  predictis  Johanni  et  Mar- 

hannes  filius  Reginaldi  dedi  concessi  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmavi  Johanni  dicto 

Chamberleyn  el  Margarete  uxori  sue  pro  garete  quoddam  tenementum  quod  Williel- 
servicio  suo  totum  tenementum  cum  omni-  mus  Brecston  quondam  de  me  in  villa 

bus  ubique  pertinenciis  suis,  quod  quidem  predicta  tenuit  videlicet  adheo  integre  et 
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libere  sicut  idem  Villielmus  [sic]  umquam 

habuit  et  tenuit  cum  omnibus  ubique  suis 

pertinenciis  Habendum  et  tenendum  pre- 
dicta  tenementa  cum  omnibus  pertinenciis 

suis  predicto  Johanni  et  Margarete  predicte 

et  heredibus  ipsius  Johannis  libere  quiete 

integre  bene  et  in  pace  in  perpetuum 
Reddendo  inde  annuatim  domino  feodi 

illius  septem  solidos  et  sex  denarios  argenti 
ad  quatuor  anni  terminos  scilicet  ad  festa 

sancti  Michaelis  sancti  Thome  Apostoli 
Annunciationis  beate  Marie  et  nativitatis 

sancti  Johannis  Baptiste  pro  equali  porcione 

pro  omnibus  serviciis  et  secularibus  deman- 
dis.  Ego  vero  predictus  Johannes  et  heredes 

mei  predicta  tenementa  cum  omnibus  suis 

pertinenciis  Johanni  et  Margarete  predictis 

et  heredibus  ipsius  Johannis  contra  omnes 

gentes  warrantizabimus  inperpetuum.  Ut 

igitur  hec  mea  donatio  concessio  et  carte 

hujus  confirmatio  rata  et  stabilis  inposterum 

permaneat  huic  carte  presenti  sigillum  nieum 

apposui.  Hiis  testibus:  dominis  Ricardo 

ffokeram,  Ad'  de  Bromton,  Galfrido  de  Tur- 
bervyle  militibus ;  Johanne  de  Bradeford, 

Willielmo  de  la  Waye,  Paulo  de  Capell',  et 
Johanne  le  Taylur  et  multis  aliis. 

Endorsed  in  a  later  hand  : 

Antiqua  carta  Thome  dicto  Chambr'  infra 
dominium  de  Crocham. 

Crokham. 

APPENDIX    X. 

Presentation  of  John  de  Bassbrigg  (1300)  and  of  John  Atteivode  (1306)  to  be  Chaplains  of 

Crook  ham  by  John  Fitz  Reginald. 

[Ex   Registro    Gandavo,    Part    II.    (Salisbury).] 

Registrum  venerabilis  patris  domini 

S[imonis]  Dei  gratia  Sarisburiensis  Electi 

confirmati  et  subsequenter  Episcopi  con- 

secrati,  de  anno  domini  millesimo  ducen- 

tesimo  nonagesimo  septimo  de  presenta- 
tionibus  inquisitionibus  institutionibus  ec- 

clesiarumque  commendis  collationibus  pre- 
bendarum  et  ecclesiarum  necnon  custodiis 

hospitiorum  et  rectorum  impotentium  con- 
cessis  in  diocesi  supradicta. 

[Fol.  23d,  1299.]  Crokham.  Item 

xiiij  Kal.  Marcij  [February  16]  apud  Sun- 

nyngge  presentatus  fuit  Johannes  de  Bas- 
brigg  clericus  ad  capellam  de  Crokham  per 

dominum  Johannem  filium  Reginaldi  Mili- 

tem  et  eadem  die  optinuit  litteras  inquisi- 
tionis  archidiacono  Berks  vel  ejus  officiario 

Et  iij  Non'  Aprilis  [April  3]  anno  domini 
m°  cccmo  apud  Wokingham  dictus  presenta- 

tus detulit  inquisitioncm  et  quia  idem  pre- 
sentatus non  fuit  etatis  legitime  dominus 

eum  non  admisit.  [3  April,  1300.] 

[Fol.  53,  1306.]  Crokham.  Item  octavo 

Kal.  Julij  [June  24]  apud  Sonnyngg  pre- 
sentato  per  dominum  Johannem  filium  Regi- 

naldi militem  Johanne  Attewode  clerico  ad 

capellam  de  Crokham,  et  inquisitionis  littera 
sibi  concessa,  domino  apud  Sonnyngg  vij 

idus  Julij  [July  9]  sigillo  officiarii  Berks 

signata,  reportata  per  eundem,  fuit  ipse  pre- 
sentatus acolitus  ad  dictam  admissus  ca- 

pellam et  rector  institutus  canonice  in 
eadem  habens  similiter  has  litteras  con- 
similes.  [9  July,  1306.] 

APPENDIX    XI. 

Conveyance  of  the  Manor  to  the  King  by  Peter  de   Gaveston. 

[From  Close  Roll,  I  Edward  II.,  m.  5  dorsa.'} 
1308. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos 

Petrus  de  Gavaston  Comes  Cornubie  de- 

dimus  concessimus  et  hac  presenti  carta 
nostra  confirmavimus  domino  nostro  do- 

mino E.  illustri  Regi  Anglic  maneria  nostra 

de  Crokham  et  Leychamsted  in  Comitatu 

Berk'  cum  omnibus  suis  pertinentiis  sine  ullo 
retenemento  Habendum  et  tenendum  pre- 

dicto domino  Regi  et  heredibus  suis  im- 

perpetuum  Et  nos  predictus  Petrus  et 
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heredes  nostri  predicta  maneria  cum  suis 
pertinentiis  predictis  predicto  domino  Regi 
et  heredibus  suis  contra  omnes  homines 

Warantizabimus  imperpetuum.  In  cujus 
rei  testimonium  huic  presenti  carta  nostre 
sigillum  nostrum  apposuimus  Hiis  testibus 

Henrico  le  Tyeys,  Warino  de  Insula,  Jo- 
hanne  de  Elsefeld,  Johanne  de  Lenham, 
Ricardo  de  Aumary,  Gilberto  de  Elsefeld, 

Ricardo  ffoukerham,  Militibus ;  et  Thoma  de 

Nova  Haya  clerico  et  aliis.  Datum  Lon- 
doniis  decimo  nono  die  mensis  Maij  anno 

regni  predicti  domini  nostri  Regis  E.  primo. 
Et  memorandum  quod  predicta  carta  liberata 
fuit  W.  Wigornensi  electo  Thesaurario  Regis 
ad  Scaccarium  Regis  xiiij  die  Junij  anno 

predicto  custodienda. 

APPENDIX  XII. 

Grant  of  the  Manor  by  the  King  to  Peter  de   Gaveston.     1308. 

[From  Charter  Roll,  I  Edward  II.,  No.  7.] 

Rex  Archiepiscopis  etc.  Salutem.  Sciatis 
nos  concessisse  et  hac  carta  nostra  confir- 
masse  dilecto  et  fideli  nostro  Petro  de 

Gavaston  maneria  de  Crockham  et  Leyc- 
hampsted  cum  pertinentiis  in  Comitatu 

Berk'  que  habuimus  ex  dono  et  concessione 
ipsius  Petri  Habendum  et  tenendum  eidem 

Petro  et  heredibus  suis  de  capitalibus  do- 
minis  feodi  illius  per  servicia  inde  debita 

et  consueta  imperpetuum.  Quare  volumus,. 
etc.  Hiis  testibus  ut  supra  [viz.  Venerabili 
patre  J.  Cicestrensi  Episcopo  Cancellario 
nostro,  Johanne  de  Britannia  Comite  Riche- 

mund',  Hugone  le  Despenser,  Roberto  de 
Touy,  Johanne  de  Sulleye,  Roberto  filio 
Pagani  Senescallo  Hospicii  nostri,  Willelmo 
Inge  et  aliis]  Datum  per  manum  nostram 
apud  Langele  ix  die  Junii. 

APPENDIX    XIII. 

Institution  of  Simon  attc  Pette  as  Chaplain  on  presentation  of  Peter  de  Gaveston.       1310. 

[Ex  Registro  Gandavo,  Part  II.] 

[Fol.  8sd.  1310.]  Croukham  capella. 
Item  duodecimo  Kalend.  Junii  [21  May], 

London'  Dominus  Petrus  de  Gavaston 
Comes  Cornubie  Simonem  atte  Pette  cleri- 

cum  ad  capellam  de  Croukham  antedictam 
vacantem  et  ad  suam  donationem  spectan- 
tem  ut  dicit  domino  presentavit  et  statim 
habtiit  litteras  inquisitionis  archidiacono 

Barks'  vel  ejus  official].  Et  kalend.  Junii 
[i  June]  ibidem  reportata  inquisitione  pro 
predicto  in  omnibus  faciente,  fuit  idem 
ordinem  habens  presbiteratus  ad  eandem 

Capellam  admissus  et  rector  canonice  insti- 
tutus  in  eadem  super  quo  habuit  litteras 
inductionis  et  institutionis  in  forma  con- 
sueta. 

APPENDIX  XIV. 

John  de  Knokyn  appointed  by  the  King  to  be  Custodian  of  the  lands  ef  John  Le  Strange 

deceased,  by  reason  of  the  Minority  of  the  Heir.      1311. 

[From  Patent  Roll,  5  Edward  II.,  Part  I.,  m.  23.] 

Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salutem. 
Sciatis  quod  concessimus  dilecto  valletto 

nostro  Johanni  de  Knokyn  custodiam  ter- 
rarum  et  tenementorum  que  fuerunt  Johannis 
Extranei  domini  de  Knokyn  defuncti  qui  de 
nobis  tenuit  in  capite  in  manu  nostra  ra- 

tione  minoris  etatis  heredis  ipsius  Johannis 
Extranei  existentium  Habendum  cum  feodis 

militum  advocationibus  ecclesiarum  et  om- 
nibus aliis  ad  custodiam  illam  spectantibus 

usque  ad  legitimam  etatem  heredum  (sic) 

predicti  Johannis  Extranei,  una  cum  mari- 
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tagio  propinquioris  heredis  ipsius  Johannis 
Extranei  absque  disparagatione.  Ita  quod 

si  dictus  heres  obierit  antequam  per  predic- 
tum  Johannem  de  Knokyn  fuerit  maritatus, 
tune  predictus  Johannes  de  Knokyn  habeat 
maritagium  alterius  propinquioris  heredis 

died  Johannis  Extranei  absque  disparaga- 

tione, et  sic  de  herede  in  heredem  quousque 

effectum  maritagii  alicujus  heredum  predic- 
torum  fuerit  assecutus.  Incujus,  etc.  Teste 

Rege  apud  Nottingham]  viij  die  Augusti. 
Per  breve  de  privato  sigillo.  [8  Aug. 

APPENDIX    XV. 

John  de  Knokyn   appointed  Custodian  (previous  order  in  effect  repeated}.      1311. 

[From  Chancery   Privy   Seals,  August.   5    Edward    II.  ;    Patent   Roll,   5   Edward   II.,    Part   I.,   m.   21.] 

Edwardus  dei  gratia  Rex  Anglic  Dominus 
Hibernie  et  Dux  Aquitanie  venerabili  in 
Christo  patri  W.  eadem  gratia  Wygorniensi 
Episcopo  Cancellario  nostro  salutem.  Cum 

concesserimus  dilecto  Valletto  nostro  Jo- 
hanni  de  Knokyn  custodiam  terrarum  et 

tenementorum  que  fuerunt  Johannis  Ex- 
tranei domini  de  Knokyn  defuncti  qui  de 

nobis  tenuit  in  capite  ratione  minoris  etatis 
heredum  ipsius  Johannis  Extranei  in  manu 
nostra  existencium  ;  Habendum  cum  feodis 
militum  advocationibus  ecclesiarum  et  om- 

nibus aliis  ad  custodiam  illam  spectantibus 

usque  ad  legitimam  etatem  heredum  pre- 
dictorum  una  cum  maritagio  propinquioris 

heredis  ipsius  Johannis  Extranei  absque 

disparagatione  :  Ita  quod  si  dictus  heres 

obierit  ipso  non  maritato  tune  dictus  Jo- 
hannes de  Knokyn  habeat  maritagium 

alterius  propinquioris  heredis  dicti  Johannis 
Extranei  et  sic  de  herede  in  heredem  absque 

disparagatione  quousque  effectum  maritagii 
unius  heredum  predictorum  fuerit  assecutus; 
Vobis  mandamus  quod  eidem  Johanni 
Knokyn  litteras  sub  magno  sigillo  nostro 
de  concessione  nostra  hujusmodi  habere  in 
forma  debita  faciatis.  Datum  sub  privato 
sigillo  nostro  apud  Notingham  viij  die 
Augusti  Anno  regni  nostri  _quinto. 

[8  Aug.  1311.] 

APPENDIX    XVI. 

Grant  to  John  de  Knokyn  of  Free    Warren  on  his  estates  at  Crookhain. 

[From  Charter  Roll,  6  Edward  II.,  Part  I.,  No.  47.] 

Rex  Archiepiscopis,  etc.,  Salutem  Sciatis 
nos  concessisse  et  hac  carta  nostra  confir- 

masse  dilecto  valetto  nostro  Johanni  de 
Knokin  quod  ipse  ad  totam  vitam  suam 
habeat  liberam  warennam  in  omnibus  do- 

minicis  terris  suis  de  Crokham  qtias  de 
nobis  tenet  ad  terminum  vite  sue  ex  dimis- 

sione  nostra  [d]um  tamen  terre  ille  non 
sint  infra  metas  foreste  nostre  Ita  quod 
nullus  intret  terras  illas  ad  fugandum  in  eis 

vel  ad  aliquid  capiendum  quod  ad  waren- 
nam pertineat  sine  licencia  et  voluntate 

ipsius  Johannis  super  forisfacturam  nostram 
decem  librarum.  Quare  Volumus  et  firmiter 

1  In  the  Chronicles  of  Edward  I.  and  Edward  II., 
Vol.  I.,  at  p.  123,  in  the  list  of  names  of  the  Barons 
who  signed  the  letter  to  the  Pope  of  I2th  February, 

precipimus  pro  nobis  et  heredibus  nostris 
quod  predictus  Johannes  habeat  ad  totam 
vitam  suam  liberam  warennam  in  omnibus 

dominicis  terris  suis  predictis  Dum  tamen, 

etc.,  Ita,  etc.,  sicut  predictum  est.  Hiis  tes- 
tibus  vcnerabilibus  Patribus  J.  Norwicensi, 
J.  Cicestrensi  S.  Sarum  et  W.  Wygornensi 

Episcopis,  Adomaro  de  Valencia  comite 

Pembrok',  Humfrido  de  Bohun  comite  Here- 
ford' et  Essex',  Hugone  le  Despenser,  Bar- 

tholomeo  de  Badelesmere  et  aliis.  Datum 

per  manum  nostram  apud  Wyndesoram  se- 
cundo  die  Novcmbris. 

Per  breve  de  privato  sigillo  ". 

1301,  is  the  name  "Johannes  le  Straunge,  dominus 

de  Knokyn." At  p.   199  of  the  same  volume  is  an  account  of 
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APPENDIX  XVII. 

Grants  of  various  lands  to  John  de  Knokyn.       1317. 

[From  Patent  Roll,  10  Edw.  II.,  Part  II.] 

Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salutem. 

Sciatis  quod  cum  nuper  per  litteras  nostras 

patentes  sigillo  scaccarii  nostri  signatas 

commiserimus  dilecto  valletto  nostro  Jo- 

hanni  de  Knokyn  terras  et  tenementa  cum 

pertinentiis  que  fuerunt  Roberti  de  Preston 
infra  libcrtatem  de  septem  hundredis  et  de 

Redinges  in  Comitatu  Berk'  que  in  manu 
nostra  existunt  quousque  nos  quandam 

pecunie  summam  quam  idem  Robertus 
nobis  debuit  fecerimus  inde  levari  Haben- 
dum  ad  voluntatem  nostram  Reddendo  inde 

nobis  per  annum  ad  scaccarium  nostrum 

octo  marcas  prout  in  litteris  nostris  predic- 
tis  plenius  continetur  Nos  pro  bono  servicio 

quod  idem  Johannes  nobis  hactenus  im- 
pendit  volentes  ei  gratiam  uberiorem  facere 

in  hac  parte  concessimus  ei  terras  et  tene- 
menta predicta  cum  pertinentiis  habendum 

quamdiu  terras  et  tenementa  ilia  in  manu 

nostra  occasione  predicta  contigerit  re- 
manere  absque  aliquo  inde  nobis  per  annum 

reddendo  volentes  quod  octo  marce  sint 

subtracte  per  annum  de  debitis  supradictis 

pro  exitibus  terrarum  et  tenementorum  pre- 

dictorum  quousque  eadem  debita  inde  per- 
pacentur.  In  cujus,  etc.,  Teste  Rege  apud 

Wyndesore  x  die  Maii. 
Per  breve  de  privato  sigillo.     [May  10, 

APPENDIX  XVIII. 

Grant  to  John   de  Knokyn  of  the  custody  of  the  Royal  Park  of  Fremantle.      1317. 

[From  Patent  Roll,  10  Edward  II.,  Part  II.] 

Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salutem. 

Sciatis  quod  de  gratia  nostra  speciali  con- 
cessimus dilecto  Valletto  nostro  Johanni  de 

Knokyn  custodiam  parci  nostri  de  ffre- 
mantel  Habendum  cum  omnibus  ad  custo- 

diam illam  spectantibus  ad  totam  vitam 

ipsius  Johannis  percipiendo  pro  dicta  custo- 
dia  per  annum  tantum  quantum  alii  custodes 

ejusdem  parci  hactenus  pro  eadem  custodia 

annuatim  percipere  consueverunt.  In  cujus, 

etc.,  Teste  Rege  apud  Clarendon  xv  die 
ffebruarii.  [Feb.  15,  1317.] 

APPENDIX   XIX, 

Appointment  of  Richard  de  Rodcney  as   Custodian,  and  the   claim  advanced  by  Herbert 

Fits  John  to  the  Manor  on  death  of  John  de  Knokyn,  and  Riot.      1321 

[From  Rot.  Original,  14  Edward  II.,  Rot.  I  ;  see  also  Abbrevatio  Rot.  Original.  Vol.  I.,  temp. 
14  Edward  II.,  page  253.] 

Rex  dilecto  et  fideli  suo  Ricardo  de 

Rodeneye  Escaetori  suo  citra  Trentam 

Salutem.  Cum  nuper  post  mortem  Johannis 

de  Knokyn  defuncti  qui  manerium  de 

the  proposals  of  the  Ordainers  (A.D.  1311)  touching 

the  regulation  of  the  King's  (Edward   II.)  house- hold. 

And  at  p.  200  of  same  volume  is  as  follows : — 

Crockham  in  Comitatu  Berks'  tenuit  ad 
terminum  vite  sue  ex  concessione  nostra  et 

quod  post  mortem  ejusdem  ad  nos  reverti 
debuit  et  revertabatur  idem  manerium  prout 

Item  qe  Johan  Knokun,  Roger  seon  frere,  Rauf 
de  Waltham  e  Richard  de  la  Garderobe  soient 
oustiez. 
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ad  officium  vestrum  pertinuit  reperiris  in 

manum  nostram  :  ac  datum  sit  nobis  in- 

telligi  quod  Herbertus  filius  Johannis  ag- 
gregata  sibi  multitudine  mallefactorum  et 

pacis  nostre  purturbatorum  manerium  illud 

super  seisinam  nostram  .vi  et  armis  est  in- 

gressus  et  bona  nostra  et  catalla  ad  valen- 

tiam  quingentarum  librarum  ibidem  in- 

venta  cepit  consumpsit,  et  quo  volebat  as- 
portavit  et  elongavit,  in  nostrum  dampnum 
non  modicum  et  contemptum  manifestum 

et  contra  pacem  nostram  unde  nee  inmerito 

contrabamur :  vobis  mandamus  quod  mane- 

rium predictum  cum  pertinentiis  sine  dila- 
tione  aliqua  in  manum  nostram  resumatis 
et  salvo  custodiri  faciatis  donee  aliud  inde 

preceperimus,  ita  quod  de  exitibus  inde 

provenientibus  nobis  respondeatis  ad  scac- 

carium  nostrum :  et  si  quos  vobis  resis- 
tentes  inveneritis  in  hac  parte,  tune  ipsos 

attachietis  ita  quod  eos  habeatis  coram 

Thesaurario  et  Baronibus  nostris  de  Scac- 

cario  apud  Westmonasterium  in  crastino 

sancti  Jacobi  Apostoli  proximo  futuri  ad 

respondendum  nobis  de  premissis  et  ad 

faciendum  et  recipiendum  quod  curia  nos- 

tra consideraverit  in  hac  parte.  Manda- 

mus enim  Vicecomiti  nostro  comitatus  pre- 
dicti  quod  vobis  in  premissis  sit  assistens 
et  auxilians  sumpto  ad  hoc  sufficiente 

posse  comitatus  sui  si  necesse  fuerit  cum 

per  vos  ex  parte  nostra  fuerit  premunitus. 

Teste  Rege  ut  supra.  Per  breve  de  privato 
sicillo. 

APPENDIX    XX. 

The  Account  of  the  Bailiffs  of  Crookham  Manor  rendered  to  the  Crown  for  the  year  1322-3. 

[From  P.R.O.  Ministers'  Accounts,  -*-s.] 

Compotus  Rogeri  atte  Pole  prepositi  de 
Crokham  ab  in  crastino  Sancti  Michaelis 

anno  Regni  Regis  Edwardi  filii  Regis  Ed- 
wardi  sextodecimo  usque  ad  idem  festum 

Sancti  Michaelis  anno  regni  Regis  ejusdem 

Edwardi  septimodecimo  videlicet  per  unum 

annum  integrum. 

Arreragia. — Idem  reddit  compotum  de 
xxxiij//.  vs.  m]d.  ob.  de  arreragiis  ultimi 

compoti  anni  precedentis. 

Redditus  Assise. — Item  reddit  compotum 

de  xxxiiijj.  \\\]d.  de  redditibus  assise  liber- 
orum  tenencium  custumariorum  et  cotari- 
orum  de  termino  Natalis  Domini. 

Et  de  xxxiiijj.  \\\)d.  de  redditibus  assise 
eorundem  de  termino  Annunciationis  Beate 
Marie. 

Et  de  xxxiiij^-.  iiijrf.  de  redditibus  assise 
eorundem  de  termino  Nativitatis  Sancti 

Johannis  Baptiste. 

Et  de  xxxiiiJ5.  \\\}d.  de  redditibus  assise 
eorundem  de  termino  Sancti  Michaelis. 

Et  de  \]d.  de  uno  pare  calcarium  deau- 
ratarum  (sic)  de  redditu  vendito  ad  eundem 
terminum. 

Et  de  xiiij//. "  de  j  li.  piperis  de  redditu 
vendito  ad  eundem  terminum. 

Finite  ad  roluntatein  Domini  Regis. — 
Idem  reddit  compotum  de  iiijj.  v]d.  ob. 

quadr.  de  redditibus  tenencium  b  ad  volunta- 
tem  Domini  Regis  ut  patet  per  extentam  de 

termino  Natalis  Domini c. 

Et  de  iiij.v.  v')d.  ob.  qnadr.  de  redditibus 
eorundem  de  termino  Annunciationis  Beate 
Marie. 

Et  de  iiijj-.  v]d.  ob.  quadr.  de  redditibus 
eorundem  de  termino  Nativitatis  Sancti 

Johannis  Baptiste. 

Et  de  \]d.  ob.  quadr.  de  redditibus  eorun- 
dem de  termino  Sancti  Michaelis. 

Tallagiuni. — Idem  reddit  compotum  de 

xiij.5.  \\\}d.  de  tallagio  custumariorum  et 

cotariorum  per  annum  scilicet  ad  terminum 
Natalis  Domini. 

Exitus  Manerii. — Idem  reddit  compotum 

de  iiij.f.  de  piscaria  vocata  Kenete  dimissa 
ad  firmam  hoc  anno. 

Et  de d  \\\}d.  de  xxiiij  columbellis  de 
exitu  columbaris  hoc  anno. 

»  Altered  from  \\yj. 

*  Altered  from  "firmis  tenencium  qui  tenent." 
VOL.   II.  D  d 

c  Altered  from  "Sancti  Thome  Apostoli." 

d  .  .  .  altered  from  v'}d.  to  \\\}d. 

202 APPENDICES  TO  BOOK  IV. 

Et  de  \d.  de  fructu  duorum  gardinorum 

vendito  in  grosso  hoc  anno. 

De  herbagio  eorundem  duorum  gardin- 

orum nihil  reddit  hoc  anno  quia  depasce- 
batur  cum  averiis  manerii. 

De  xxij</.  de  pannagio  porcorum  pro- 
veniente  de  custumariis  et  cotariis  ad  festum 

Sancti  Martini  hoc  anno. 

De  herbagio  iij  acrarum  prati  in  Longe- 
med  apud  Brumpton  nihil  venditur  quia 

falcantur  pro  feno  inde  habendo  hoc  anno. 

Et  de  vjs.  de  herbagio  ij  acrarum  iij 

rodarum  ut  xv  p'erticatarum  in  Drousyes- 
med  precium  acre  ij*. 

Et  de  xiiij.r.  de  herbagio  vij  acrarum  et 

dimidie  in  Wydemed  vendito  videlicet  apud 
Totchorne  et  non  plus  hoc  anno  quia  iij 

acre  et  dimidia  in  Tadesley  falcantur  pro 

feno  incle  habendo  pro  defectu  emptorum 

precium  acre  xxijd.  ol>.  seel  minus  in  toto 

ob.  quadr. 
De  herbagio  ij  acrarum  j  rode  et  xv 

perticarum  prati  in  Rogeresmed  nil  venditur 

quia  falcatur  pro  feno  inde  habendo  pro 
defectu  emptorum  hoc  anno. 

De  iiJ5~.  \\\}d.  de  feno  vendito  ad  iiij" 
equos  Domini  Edmundi  Comitis  de  Kent 

per  j  ....  mense  Decembris  ut  patet  per  j 

aquietanciam. 

Et  de  xiiijj.  de  feno  vendito  ad  susten- 
tacionem  ferarum  in  parco  in  yeme. 

De  feno  vendito  in  estate  nihil  hie  quia 

superius  in  herbagio. 

De  pastura  vendita  in  yeme  in  Drousyes- 
med  nee  Drousyeshull  nihil  reddit  hoc  anno 

quia  depascebatur  cum  averiis  manerii. 

De  iijj-.  de  pastura  de  Drousyeswestfeld 
vendita  in  estate. 

De  pastura  de  Drousyescroft  nihil 

reddit  quia  seminatur  cum  avenis  hoc 
anno. 

De  averiis  agistatis  tempore  yemis  in 

pratis  pasturis  nee  campis  nihil  reddit  quia 

depascebatur  cum  averiis  manerii. 

De  iij.r.  de  vj  boviculis  euntibus  in  parco 

in  estate  a  die  Pentecosten  usque  ad  Gulam 

August!  et  dicta  pastura  non  reddit  ulterius 

pro  superoneratione  ferarum  precium  bovi- 
•culi  vjrf. 

Ue  mortuo  bosco  in  parco  nihil  venditur 
hoc  anno. 

De  pannagio  porcorum  in  parco  nihil 
respondet  quia  nulla  pessona  accidit  hoc 
anno. 

De  xxs.  de  subbosco  vendito  in  Hulmor. 

De  herbagio  ix  gravarum  nihil  reddit 

quia  depascebatur  cum  averiis  manerii. 
De  vn]d.  de  pastura  de  Chalvecroft  .... 

scilicet  Landewes  et  non  plus  quia  semi- 
natur cum  mixtile  hoc  anno. 

Et  de  \\}d.  de  pastura  de  Wodes[hull]  et 

Tangemeresmor  vendita  in  estate. 

De  pastura  animalium  euntium  cum 

averiis  manerii  per  estatem  nihil  reddit  hoc 

anno  pro  multitudine  averiorum  manerii. 

De  pastura  de  Kechenecroft  nihil  reddit 
quia  seminatur  cum  blado  quadragesimale 
hoc  anno. 

De  \'\}s.  de  pastura  vj  acrarum  et  j  rode 
de  Mullecroft. 

De  pastura  del  Redelond  desuper  moram 

nihil  reddit  quia  depascebatur  cum  averiis 
manerii. 

De  pastura  in  le  Fouregedemed  nihil 

reddit  quia  depascebatur  cum  averiis  ma- 

nerii. 
De  pastura  vocata  Oxelese  nihil  reddit 

quia  depascebatur  cum  averiis  manerii. 
De  pastura  del  Myddelcroft  nihil  reddit 

quia  seminatur  hoc  anno  cum  mixtile. 

De  pastura  del  Ruymed  nihil  reddit  quia 

depascebatur  cum  averiis  manerii. 

Bladum  venditum. — Idem  reddit  compo- 
tum  de  x//.  XV.T.  \]d.  de  xxvj  quarterns  vij 
bussellis  dimidio  frumenti  venditis  mense 

Julii  precio  quartern  viij^. 

Et  de  xxviijj.  v\]d.  de  vj  quarteriis  j  bus- 
sello  mixtilis  venditis  mensibus  Junii  et  Julii 

precio  quarterii  iiij.r.  \\\]d. 
Et  de  iiij//.  xixs.  quadr.  de  xxj  quarteriis 

j  bussello  et  iiij  peckis  ordei  venditis  mense 

Junii  precio  quarterii  iiijj.  viij</. 

Et  de  xljj.  \}d.  de  vij  quarteriis  vj  bussel- 
lis j  pecka  fabarum  venditis  mensibus  Junii 

et  Julii  pretio  quarterii  vs. 
Et  de  iiij//.  vijs.  \]d.  ob.  quadr.  de  xxix 

quarteriis  j  bussello  dimidio  avenarum  ven- 
ditis mensibus  Decembris  et  Julii  quorum 

v  quarteria  ij  busselli  vendita  ad  prebendam 

iiij11  equorum  predict!  domini  Edmundi 

Comitis  de  [Kane'  per]  predictam  aquietan- 
ciam pretio  quarterii  ii]s. 
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Staurum  Venditum.  —  Idem  reddit  compo- 
tum  de  xs.  de  j  jumento  carectario  vetere  et 
debili  cum  j  pullano  suo  lactante  vendito 
statim  post  festum  Sancti  Michaelis  quia 
debile  ad  tenendum  pro  yeme  per  visum 
Ricardi  Belote. 

Et  de  xs.  de  uno  bove  vendito  in  estate 

quia  vetus  et  debilis  per  visum  ejusdem 
Ricardi. 

Et  de  iiijj.  de  uno  boviculo  vendito  quia 
infirmus  per  visum  ejusdem  Ricardi. 

Et  de  XVJ.T.  v]d.  de  xj  multonibus  Kebbatis 
et  venditis  ad  festum  Sancti  Martini  per 

visum  Walteri  le  Bole  supervisoris  biden- 
cium  domini  unde  unus  necatus  fuit  ad 

sciendum  statum  bidencium  per  visum 

ejusdem  Walteri  precium  capitis  xvn')d. 
Et  de  vjs.  viij*/.  de  v  ovibus  matricibus 

Kebbatis  et  venditis  ad  festum  Sancti 

Martini  per  visum  predict!  Walteri  pretio 

[per]  caput  xvj</. 
Et  de  iiij//.  xviijj.  xd.  de  j  apro  ij  suibus 

et  xxxv  porcis  venditis  ad  festum  Sancti 

Martini  precepto  domini  Umfridi  de  Wale- 
den  per  visum  Ricardi  Belote  precio  cujus- 

libet  ijj-.  v\]d.  plus  in  toto  vi\]d. 
Et  de  vjs.  de  xij  porcellis  lactantibus  de 

remanerio  venditis  ad  festum  Sancti  Martini 

cum  predictis  suibus  pretio  cujuslibet  \]d. 
Et  de  iijs.  de  uno  cyngno  etate  duorum 

annorum  et  dimidii  vendito. 

Et  de  xv.f.  de  [vi]  cyngnis  etate  unius 
anni  venditis  per  vices,  precium  cujuslibet 
ijs.  \}d. 

Et  de  xxd.  de  v  ancis  venditis  pretio 
[cujuslibet  iiij</.] 

Et  de  vijd.  ob.  de  iij  caponibus  venditis 

pretio  cujuslibet  ijrf'.  ob. 
Et  de  ij.r.  \\}d.  de  xviij  gallis  venditis 

pretio  cujuslibet  }d.  ob. 

Et  de  v)s.  iiij//.  ob.  de  Ij  gallinis  venditis 
ad  festum  Sancti  Martini  pro  timore  vulpi 
pretio  cujuslibet  \d.  ob. 

Lana  Pelles  et  Coria.  —  Idem  reddit  com- 

potum  de  viij//.  vij.r.  de  cccxxxiiij  velleribus 
grosse  lane  venditis  in  grosso  per  visum 
Ricardi  Belote  grangearii  precium  velleris 

Et  de  iiijs.  iiij*/.  de  iiij  pellibus  multonum 
yj  pellibus  ovium  matricium  j  pelle  hogastri od 

et  ij  pellibus  gercarum  de  morina  venditis 
precium  cujuslibet  iiij*/. 

Et  de  xij*/.  de  xij  pelliculis  agnorum  de 
morina  venditis  pretio  cujuslibet  ]d. 

Et  de  \i\]d.  de  viij  pellectis  hurtardorum 
muttonum  et  ovium  matricium  de  morina 
venditis  mense  Julii  et  mense  Augusti  pretio 
cujuslibet  ]d. 

Et  de  iiijj-.  de  coriis  ij  bovum  de  morina 
venditis  pretio  cujuslibet  ij.r. 

Et  de  i}d.  de  coriis  ij  vitulorum  de  morina 
venditis. 

Firma  Daerie. — Idem  reddit  compotum 
de  Ivs.  de  lactagio  xj  vaccarum  sic  dimissa- 
rum  ad  firmam  hoc  anno  precium  cujuslibet 
vacce  preter  vitulum  vs. 

Et  de  xviijj.  viij*/.  de  lactagio  cxij  ovium 
matricium  sic  dimissarum  ad  firmam  hoc 

anno  pretio  cujuslibet  ij*/. 

Opera  Vendita. — Idem  reddit  compotum  de 

\js.  iiij*/.  de  Dcxvj  operibus  yemalibus  majo- 
rum  custumariorum  venditis  pretio  operis  j*/. 

[Et  de  xlv]j.  \d.  quadr.  de  dccclx  operibus 

et  dimidio  operis  yemalibus  minorum  custu- 
mariorum venditis  precio  operis  \d. 

De  operibus  cust[umariis]  autumpnalibus 
majorum  nee  minorum  custumariorum  nihil 
reddit  hie  quia  fecerunt  opera  hoc  anno. 

De  V.T.  de  yvern[atione]  ....  vel  bovicu- 
lorum  de  consuetudine  custumariorum  ven- 
dita  precium  yvernationis  cujuslibet  bestie 

\}d. 
Fines  ct  Perquisita  Curie. — Idem  reddit 

compotum  de  vs.  x</.  de  perquisitis  curie 
tente  die  Mercurii  in  crastino  Commemora- 
cionis  Animarum. 

Et  .  .  .  .  de  perquisitis  curie  tente  die 
Lune  in  festo  Sancti  Valentini. 

Et  de  vijs.  }d.  de  perquisitis  curie  tente 

die  Mercurii  proxima  ante  festum  Transla- 
tionis  Sancti  Thome  Martiris. 

Et  de  ]d.  ob.  de  una  libra  cymini  de 

capitagio  unius  custumarii  ad  festum  Sancti 
Michaelis. 

Et  de  VJ.T.  \\\]d.  de  perquisitis  curie  tente 
die  Lune  proxima  post  festum  Exaltationis 
Sancte  Crucis. 

Redditus  Soluti. — Idem  computat  in  red- 
ditu  soluto  Abbati  de  Redyng  pro  quatuor 
acris  dimidio  terre  in  festo  Sancti  Michaelis 

ijir. 

2 
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Et  Johanni  de  Brumpton  pro  quodam 
prato  vocato  le  Frithmor  ad  eundem  ter- 
minum  xijd. 

Aquietanda  Redditus. — Idem  computat 
in  aquietancia  redditus  Rogeri  atte  Pole 

prepositi  tenentis  unam  virgatam  terre  per 
annum  vijs.  vjd. 

Et  pro  yvernatione  duarum  bestiarum 
\\)d. 

In  acquietancia  redditus  trium  tenemen- 

torum  carucariorum  domini  per  annum  ex 

antiqua  consuetudine  \\s.  cuilibet  eorum  iijs. 

Custus  Carucarum. — In  ccc  libris  e  ferri 

eniptis  ad  fcrramenta  trium  carucarum  per 

annum  xvs.  *  pro  c  libris  vs.  et f  pro  xxviij 
libris  ferri  scilicet  j  quaterio  \\d. ! 

In  stipendio  fabri  pro  opere  suo  facientis 
ferramenta  trium  carucarum  de  ferro  et 

acero  domini  per  annum  xs.  hoc  anno. 

In  ix  ferris  pendelibus  eniptis  ijs.  v\]d.  ob. 

precium  cujuslibet  \\\d.  ob. 

In  iij  paribus  rotarum  emptis  ad  carucas 
xviijc/.  pro  pare  \]d. 

De  factura  carucarum  nihil  hoc  anno  quia 
per  famulos  domus. 

In  factura  v  circulorum  ferri  ad  trabes 

carucarum  de  ferro  domini  ij</.  ob. 

Custus  Carectarum. — In  c  grossis  clavis 

emptis  ad  unum  vetus  ligamen  carecte  ijs. 

\]d. In  stipendio  fabri  pro  j  vetere  carecta 

liganda  cum  vetere  ligamine  \i]d. 

In  xx  clutis  cum  clavis  ad  idem  emptis 
xxd. 

In  ij  carectis  ferratis  bis  axandis  cum 
axibus  domini  \\i\d. 

In  iiij  libris  s  uncti  emptis  ad  carectas 

unguendas  per  annum  v\\)d  %  pro  libra  ijd. 
In  dimidio  corio  equino  empto  ad  her- 

nesium  carecte  et  capistra  \\}d. 

In  j  basso  empto  vd. 

In  j  ligno  empto  ad  dictum  bassum  i}d. 
ob. 

In  j  colerio  empto  viijd. 

*  Altered  from  "cccxxviij  libris  ....  xvjj.  iijd." 
*  Crossed  out. 

*  Altered  from  "  vij  libris  ....  xiiijrf." 
h  Altered    from    "  iiijj.   vjrf.    precium   cujuslibet, 

rf." 

Altered  from  "ix//." 

In  j  corda  canabis  empta  ponderis  xv  Ib. 
xijd. 

In  j  pare  tractuum  empto  iiijd. 
In  iij  capistris  de  pilo  emptis  ad  jumenta 
carectarum  iijd. 

In  ferrura  iii  jumentorum  deservientium 

carectis  per  annum  h  iijs.  ixd.  precium  cujus- 

libet xvd.  h 
Minuta  Neccessaria. — In  ij  bussellis  salis 

emptis  ad  potagium  famulorum  statim  post 

festum  Sancti  Michaelis  xvjd. '  precium  bus- 
selli  \d. 

Item  in  j  bussello  salis  empto  ad  idem  in 
estate  vi]d. 

In  semine  olerum  empto  ijd.  k 
In  ij  saccis  quilibet  de  uno  quarterio 

x\\\}d.  pretium  cujuslibet  \\}d. 

In  j  corbella  portitoris  de  virgis  empta 

\}d. In  stramine  empto  pro  averiis  manerii 
circa  Natale  XJ.T. 

In  xiiij  acris  fabis  plantandis  ad  taschiam 

vijs.  pro  acra  v]d. 

In  j  ferro  empto  ad  furcam  fymi  ]d.  ob. 
In  decima  soluta  Ecclesie  pro  pastura 

vendita  superius  iij.r.  vd.  ob.  hoc  anno. 

Custus  Oviles. — In  xij  clatibus  factis  pro 
faldis  bidencium  de  virgis  domini  v]d. 

In  iiij '  lagenis  albe  pinguedinis '  vj^.  \ii]d. 
precium  lagene  xxd. 

In  j  lagena  butiri  empta  ad  idem  viij</.  m 
In  v  lagenis  de  tar  emptis  ad  idem  iijs. 

\\\}d.  pro  lagena  viij^. 
De  lavatione  nee  tonsura  bidencium  nihil 

hie  eo  quod  per  emptorem  lane  per  conven- 
tionem  hoc  anno. 

In  rubeo  colore  empto  pro  bidentibus 

signandis  iij//. 

In  candel'  empto  pro  ovibus  matricibus 
tempore  agnellacionis  i]d. 

In  viij  lagenis  lactis  emptis  pro  agnis  ante 

separationem  viijd. 
In  j  serura  empta  ad  hostium  domus 

bidencium  hie  primo  n]d.  n 

k  This  entry  is  crossed  out. 

1  Altered  from  "In  iiij  lagenis  albe  pinguedinis 

ad  oves  unguendas." m  So  at  first  and  altered  back  from  "  In  v  lagenis 

....  iijj.  iiijrf.  precium  lagene  viij</. " 
»  Altered  from  "iiij</." 
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Emendacio  Domorum.  —  In  stipendio  uni- 
us  hominis  tegentis  super  grangiam  bladi 
per  loca  in  grosso  ad  taschiam  ijs.  \\d. 

In  j  clave  empta  ad  seruram  ejusdem 

grangie  eo  quod  alia  clavis  fracta  fuit  ]d.  ob. 
In  stipendio  unius  hominis  tegentis  super 

grangiam  feni  per  loca  in  grosso  ad  tascham 
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videlicet   ccj    quarteriorum   vj    bussellorum 
iiijs.  \}d.  quadr.   pro  singulis  iiij   quarteriis 

Bladum  Emptum.  —  In  xvj  quateriis  fru- 
menti  emptis  ad  semen  et  ad  liberationem 

parcarii  vj//.  viij^.  °  pro  quarterio  viijj.  ° 

In  vj  quarteriis  mixtilionis  emptis  ad 
liberationem  famule  statim  post  festum 
Sancti  Michaelis  xxviijj.  pro  quarterio 
iiijj-.  viiji/. 

In  j  quarterio  ordei  empto  ad  semen 
injs.  \\i]d. 

In  iij  quarteriis  avenarum  emptis  ad  farri- 
nam  et  ad  prebendam  \\s.  pro  quarterio 
iijf. 

In  iij  bobus  emptis  in  estate  liiijj-.  pretium 
bovis  xviijj. 

In  vj  hurtardis  emptis  post  tonsuram  per 
visum  Waited  le  Bole  xxiiij^.  \\\}d.  unde 

pretium  quatuor  \\-js.  v]d.  et  pretium  duo- 
rum  \ijs.  \d. 

Et  in  dictis  sex  hurtardis  querendis 

(sic)  per  visum  predict!  Walteri  vji/. 

In  ij  ovibus  matricibus  emptis  ante  agnel- 

lationem  etante  tonsuram  iijj.  pretium  cujus- 
ibet  xviij</. 

In  ij  gerciis  emptis  ante  tonsuram  ij.?.  \jd. 
pretium  cujuslibet  x\d. 

Tritura  et  Ventilatio.  —  In  xxx  quarteriis 

iij  bussellis  frumenti  et  Ivij  quarteriis  dimi- 

dio  mixtilionis  trituratis  ad  taschiam  xviijj. 

\\]d.  ob.  pro  quarterio  \}d.  ob. 

In  xxx  quarteriis  j  bussello  ordei  trituratis 

ad  tascham  iijj-.  \\d.  pro  quarterio  ]d.  ob. 
In  xviij  quarteriis  j  bussello  fabarum  tri- 

turatis ad  tascham  \\}s.  quadr.  pro  quarterio 

\}d. In  Ixv  quarteriis  v  bussellis  avenarum  tri- 

turatis ad  tascham  vs.  \d.  ob.  pro  quarterio 

)d. 

Et  in  ventilatione  tocius  bladi  ad  taschiam 

Frumentum  P.  Deficiunt  iij  quarteria  de 
terrio  grano.  Idem  reddit  compotum  de 
xxx  quarteriis  iij  bussellis  frumenti  receptis 
de  toto  exitu  triture  ad  taschiam  rasa  men- 
sura  per  j  talliam  contra  Ricardum  Belote 
grangearium. 

Et  de  xvj  quarteriis  frumenti  de  empcione 
ad  semen  et  ad  liberacionem  parcarii. 

Et  de  iiij  bussellis  de  incremento  cumu- 
lorum  dicti  bladi  emptis  1. 

Summa  xlvj  quarteria  vij  busselli  r. 
Inde  in  semine  super  xlvij    acras  dimi- 

diam  et  j  rodam  et  dimidiam  et  v  perticatas 
quarum  ij  acre  iij  rode  dimidia  et  ix  perti- 
cate   et  dimidia  in  Appenham   quia  totum 
semen  in  le  Leye  xij  acre  iij  rode  j  perticata 
et   non   plures  acre   ibidem  quia  due  acre 
seminantur  cum  mixtilione  inferius  in  Tange- 
merescroft  iij  acre  iij  rode  ij  perticate,  quia 
totum  semen  in  Fouracres  in  Drousieswest- 
feld  iij  acre  viij  perticate  dimidia,  quia  totum 
semen    in    Lotemannescroft   x    acre,    quia 
totum  semen  in  le  Redelond  subtus  moram 
xv  acre  j  roda  dimidia  et  iiij  perticate  quia 
totum   semen   xv  quarteria  iij   busselli,   sic 
capit  acra  ij  bussellos  dimidium  et  plus  in 
toto  iij  busselli  j  peciatum. 

In  mixtura  ad  liberacionem  parcarii  pro 
medietate  liberacionis  sua  iij  quarteria  ij 
busselli. 

In  vendicione  xxvj  quarteria  vij  busselli 
dimidium. 

Et  dati  mercatori  pro  cumulis  vj  busselli 
dimidium  scilicet  ad  singula  iiij  quarteria  j 
bussellus. 

Et  in  vendicione  super  compotum  iiijrf.  • 
Summa  xlvj  quarteria  iij  busselli. 

Et  eque. 

Mixtilio.  Redditus  de  ij  quarteriis  ij  bus- 

sellis ultra  iiijlum  granum.  —  Idem  reddit 
compotum  de  Ivij  quarteriis  dimidio  mix- 

tilionis receptis  de  toto  exitu  triture  ad 

0  Altered   from    "vij/i.    ixj.    iiijrf.    pro  quarterio 

ns.  iiijrf." f  "  q»  "  is  crossed  out. 

i  These  entries  are  added. 

r  Altered  from  "  xlvi  q».  iii  bus." 
1  These  entries  are  added. 
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tascham    rasarium    mensale   per   j    talliam 

contra  predictum  Ricardutn  Belote. 

Et  de  vj  quarterns  mixtilionis  de  emptione 

ad  liberationem  familie  statim  post  festum 
Sancti  Michaelis. 

Et  de  j  bussello  dimidio  de  incremento 
cumulorum. 

Summa  Ixiij  quarteria  v  busselli  dim. 

Inde  in  semine  super  xlv  acras  j  rodam 

xiiij  perticatas  et  j  quartronum  quarum  xiij 
acre  iij  rode  dimidium  et  vj  perticate  in 

Crokham  quia  totum  seminatur  in  Le  Leye 

ij  acre  in  Drousieswestfeld  vj  acre  dimidium 

xvij  perticate  j  quartronum  quia  totum 
seminatur  in  Chalnecroft  xj  acre  j  roda  xiij 

perticate  quia  totum  seminatur  in  Le  Myd- 
delcroft  ix  acre  iiij  perticate  quia  totum 

seminatur  in  Isgreyescroft  ij  acre  j  roda 

dimidium  xiiij  perticate  quia  totum  semen 

xvij  quarteria  sic  capit  acra  iij  bussellos  et 

plus  in  toto  j  pecca. 
In  mixtura  ad  liberationem  familie  xl 

quarteria  j  bussellus  dimidium. 
In  venditione  vj  quarteria  j  bussellus. 
Et  datus  mercatori  pro  cumulis  j  bussellus 

dimidium. 

Et  in  venditione  super  compotum  j 
bussellus  dimidium. 

Summa  Ixiij  quarteria  dimidium 
Et  eque. 

Ordeum.  Dcficiunt  iiij  quarteria  iiij 

busselli  dimidium  de  iertio  grano. — Idem 
reddit  compotum  de  xxx  quarteriis  j  bussello 

ordei  receptis  de  toto  exitu  triture  ad  tasc- 
ham rasarium  mensale  per  j  talliam  contra 

predictum  Ricardum  Belote. 

Et  de  j  quarterio  ordei  de  emptione  ad 
seminandum. 

Summa  xxxj  quarteria  j  bussellus. 

Inde  in  semine  super  xv  acras  dimidium 

quarum  vij  acre  in  Mullecroft  et  non  plures 

acre  ibidem  quia  vi  acre  ibidem  seminantur 

cum  fabis  et  xiiij  acre  iij  rode  vij  perticate 
dimidium  ibidem  seminantur  cum  avenis  et 

super  viij  acras  dimidium  in  Le  Heycroft  et 

non  plures  acre  ibidem  quia  xvij  acre  iij 
rode  ix  perticate  dimidium  seminantur  cum 

avenis  iiij  acre  ibidem  jacent  frisce  pro 

debilitate  ix  quarteria  ij  busselli  sic  capit 
acra  iiij  bussellos  dimidium  et  j  peccam  et 

plus  in  toto  j  pecca  dimidium. 
In  venditione  xxj  quarteria  j  bussellus  iij 

pecce. 
Et  dati  mercatori  pro  cumulis  v  busselli 

j  pecca. 

Et  in  venditione  super  compotum  j 

pecca. 

Summa  xxxj  quarteria  j  bussellus.  Et 

eque. 
Fabe.  Deficiunt  iij  busselli  de  quarto  grano. 

—Idem  reddit  compotum  de  xviij  quarteriis 
j  bussello  fabarum  receptis  de  toto  exitu 
triture  ad  tascham  rasarium  mensale  per  j 
talliam  contra  predictum  Ricardum  Belote. 

Summa  xviij  quarteria  j  bussellus. 

Inde  in  plantatione  super  xiiij  acras  et 

iiij  perticatas  quarum  iij  acre  dimidium  et 

iiij  perticate  in  le  Kichenecroft  et  non  plures 
acre  ibidem  quia  j  acra  seminatur  cum 

avenis  ;  in  Mapeldorecroft  iiij  acre  dimidium 

et  non  plures  acre  ibidem  quia  iij  acre  et  j 

roda  dimidium  et  vij  perticate  et  j  quartro- 
num seminantur  cum  avenis ;  et  vj  acre  in  le 

Mullecroft  et  non  plures  acre  ibidem  quia 

vij  acre  seminantur  cum  ordeo  et  xiiij  acre 

iij  rode  vij  perticate  dimidium  seminantur 

cum  avenis  vj  quarteria  j  bussellus  sic  capit 
acra  iiij  bussellos  dimidium. 

In  sustentatione  xl  porcorum  circa  festum 

Sancti  Martini  per  vices  antequam  vende- 
bantur  iiij  quarteria. 

In  venditione  vij  quarteria  vj  busselli  j 

pecca. 
Et  dati  mercatori  pro  cumulis  j  bussellus 

iij  pecce. Summa  xviij  quarteria  j  bussellus. 
Et  eque. 

Avene.  Deficiunt*'  iij  quarteria  j  bussellus 
dcsecundo grano. — Idem  reddit  compotum  de 
Ixv  quarteriis  v  bussellis  avenarum  de  exitu 

triture  ad  taschiam  rasa  mensura  per  j  talliam 

contra  predictum  Ricardum  Belote. 
Et  de  v  quarteriis  avenarum  estimatis  in 

iiijc  garbis  avenarum  datis  ad  prebendam 
xxvj  bovum  a  vicesimo  die  Januarii  usque 

ad  primum  diem  Mali  per  c  noctes  qui 

*  These  entries  are  added. 
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ceperunt  in  nocti  iiij  garbas  unde  x  garbe 

fecerunt  j  bussellum  per  estimationem. 

Et  de  iij  quarterns  avenarum  de  emptione 
ad  farrinam  et  ad  prebendam. 

Summa  Ixxiij  quarteria  v  busselli. 
Inde  in  semine  super  xlvij  acras  j  rodam 

x  perticatas  dimidium  quarum  j  acra  in 

Kechenecroft  ut  superius  patet  cum  fabis 

in  le  Redepuddel  j  acra  j  roda  quia  totum 

seminatur ;  in  Mapeldorecroft  iij  acre  j  roda 

dimidium  vij  perticate  et  j  quartronum  ut 

superius  cum  fabis  ;  in  Drousiescroft  ix  acre 

vj  perticate  et  j  quartronum  quia  totum 

seminatur ;  in  Mullecroft  xiiij  acre  iij  rode 

vij  perticate  dimidium  ut  superius  patet  cum 

ordeo ;  in  le  Heycroft  xvij  acre  iij  rode  ix 

perticate  dimidium  ut  patet  superius  cum 

ordeo  xxix  quarteria  iiij  busselli  j  pecca  sic 
capit  acra  v  bussellos. 

In  farrina  facta  ad  potagium  familie  per 

annum  iij  quarteria. 

In  prebenda  iij  jumentorum  carectarum 

ab  in  crastino  Sancti  Luce  Evangeliste  us- 

que ad  primum  diem  Marcii  per  cxxxij 

noctes  ij  quarteria  vj  busselli  quia  capiunt 

per  singulas  sex  noctes  j  bussellum. 

In  prebenda  earumdem  iij  jumentorum  a 

dicto  primo  die  Marcii  usque  ad  vicesimum 

diem  Aprilis  prima  nocte  computata  per  1 

noctes  iij  quarteria  j  bussellus  quia  ceperunt 
in  nocte  dimidium  busselli. 

In  prebenda  xxvj  bovum  in  garbis  ut  patet 

superius  v  quarteria. 

In  prebenda  equi  Walteri  le  Bole  venien- 

tis  ad  supervidendum  oves  Domini  Regis 

citra  festum  Sancti  Martini  perhendinantis 

per  iij  dies  et  iiij  noctes  j  bussellus. 

In  venditione  xxix  quarteria  j  bussellus 
dimidium. 

Et  dati  mercatori  pro  cumulis  in  parte  iiij 
busselli. 

Et  in  venditione  super  compotum  j  quar- 
terium  iij  busselli  j  pecca. 

Summa  Ixxiij  quarteria  v  busselli.  Et 

eque. 
Summa  acrarum  seminatarum  hoc  anno 

clxx  acre  xiij  perticate  dimidium  et  j  quar- 
tronum. 

Mixtura  ad  liberationem  familie. — Idem 

reddit  compotum  de  iij  quarterns  ij  bussellis 

frumenti  et  xl  quarterns  j  bussello  dimidio 

mixtilionis  superius  mixtis  ad  liberationem 
familie. 

Summa  xliiij  quarteria  iij  busselli  dimi- 
dium. 

Inde  in  liberatione  Ade  Parcario  manerii 

per  annum  capiente  quarterium  per  viij  sep- 

timanas  vj  quarteria  dimidium  medietatis 
frumenti. 

In  liberatione  j  carectarii  et  iij  fugatorum 

carucarum  per  annum  quilibet  eorum  cepit 

quarterium  per  x  septimanas  xx  quarteria  vj 

busselli. 
In  liberatione  j  bercarii  per  annum  unde 

cepit  a  die  Sancti  Michaelis  usque  diem 

Sancti  Thome  Apostoli  antequam  secundus 

bercarius  venit  per  singulas  viij  septimanas 

j  quarterium  et  a  dicto  die  Sancti  Thome 

Apostoli  usque  diem  Sancti  Michaelis  cepit 
quarterium  per  xij  septimanas,  iiij  quarteria 

vj  busselli  dimidium. 
In  liberatione  secundi  bercarii  a  predicto 

die  Sancti  Thome  Apostoli  usque  diem 

Sancti  Michaelis  per  xl  septimanas  capiente 

quarterium  per  x  septimanas  iiij  quarteria. 
In  liberacione  j  daye  facientis  potagium 

famulorum  et  custodientis  vaccas  et  alia 

animalia  osciosa  per  annum  capientis  quar- 
terium per  xij  septimanas  iiij  quarteria  ij 

busselli  dimidium. 

In  liberacione  j  porcarii  a  die  Sancti 
Michaelis  usque  ad  festum  Sancti  Martini 

per  vj  septimanas,  iij  busselli  et  tune  porci 
vendebantur. 

Et  liberatione  j  herciatoris  per  vj  septi- 

manas ad  semen  yemale  et  ad  semen  quad- 

ragesimale  per  vj  septimanas  qui  cepit  quali- 
bet  septimana  dimidium  bussellum  vj  busselli 
dimidium.